sunt in libra civium, vel Comitatus alicu-
jus civitatis. Breviloq. [s;:=;:: In Vocab.
utriusque Jur. : vel communitatis, etc.]

•": Ab Ital. Allibrare, Ascribere, cen-
sere. Stat. antiq. Florentiae lib. 8. cap.
190. ex Cod. reg. 4621: EpiscopusFloren-
tinus et episcopus Fesulanus.... non pos-
sint concedere alicui suo familiari, qui sit
praestantiatus in civitate Florentias, vel
Alibratus in comitatu,.... licentiam por-
tandi arma,.... et quicumque praestantia-
tus aut Allibratus virtute dictse licentiss
portaverit arma prsedicta, incurrat in
patinam dupli. Bulla Nicolai V. PP. ann.
1454 : Concedimus quod... omnes et sin-
guli advense et forenses. qui in civitate et
territorio bona stabilia possident
Allibrati, eorumque bona hujusmodi im-
mobilia. secundum antiquam consuetudi-
nem dictas civitatis. in ipso catasto des-
cripti et annotati, etc.

3<e ALLIBRUM. [ALABRUM, devidoir.
DIEF.]

j|c ALLIGEA. [A.labruva;devidoir. DIEF.]
* ALLICIATOR. [Qui allicit. DIEF.]
ALLICULA. Vide Alicula.
* ALLIERIUS, in Charta Henrici comit.

Trecens. ex Chartul. Campan. in Cam.
Comput. Paris. Vide Alierius.
| 1. ALLIGANTIA, Foedus, Armorum

consociatio, Gall. Alliance, ligue, confe-
deration. Pluries occurrit apud Ryme-
rum, ut torn. 5. pag. 3 : Salvis semper
Alligantiis, confoederationibus ac conven-
tionibus quibuscumque ; torn. 8. pag. 147 :
Francigenis aut aliis quibuscumque de
eorum Alligantia existentibus. Legitur
alibi non semel. Vide Allegantia.

1 2. ALLIGANTIA, Afflnitas, Gall. Al-
liance. Litterae Edwardi II. Regis Angl.
ann. 1325. ad Regem Portugalliae, apud
Rymerum torn. 4. pag. 157 : Accedens ad
nos Petrus de Larc lator prsssentium cum
literis vestris de credentia, nobis exposuit.
vestram Magnificentiam affectare inter
vestram et nostram soboles, aliquos iniri
contractus conjugales. Verum quia de
tantis Alligantiis tractare non decet abs-
que majori prsesentia nunciorum. ipsum
ad vos duximus remittendum. Vide Alli-
gatio.

ALLIGARE, Confcederare. [De rebus
Leodiens. auctore Adriano de Veteri-
busco apud Marten, torn. 4. Ampliss.
Collect, col. 1274 : Et petitum per ipsum
et eos qui secum venerant, quod Leodien-
ses vellent se Alligare Regi et confosde-
rare se cum ipso.] Alligatus, Foederatus,
apud Falcon. Beneventanum pag. 261.
281. 288. Vide Allegare et Adlegiare.
| 1. ALLIGATI, Excommunicati. Vide

Obligati.
1 2. ALLIGATI, apud Isidorum lib. 4.

Orig. cap. 23 : Testes sunt, a quibus quse-
ritur vent as in judicio, quos quisque ante
judicium sibi placitis Alligat : nee cui
postea sit liberum aut dissimulare, aut
subtrahere se ; unde et A lligati appellan-
tur.
| ALLIGATIO, Idem quod Alligan-